聴　　講　　願
　　　　　　　　　　　　　Auditor Application Form
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Year    Month  　Day
　経済学研究科長　　殿
To　Dean,　Graduate School of Economics

学生番号（Student ID）
課程（Course）　　　　　　専攻（Major）　　　　年（Grade）_____
氏　　名（Name）
　経済学研究科規程第９条に基づき，　　　　　　　　　　　の科目を下記のとおり聴講し，
単位を修得したいので，ご許可くださるようお願いします。
I hereby request permission to audit and earn course credits for the following course in
the (  ) in accordance with Article 9 of the Graduate School of Economics Regulations.

記
                                         Details
	授業科目
Course　Subject
	単位数

Credits
	教員名

Professor
	開講時期

Period of Offering
	聴講理由

Reason for Auditing

	春期・秋期・通年・集中

Spring semester, Fall semester,
Full Year, Intensive
曜日(day)  　　　時限(hour)

	 春期・秋期・通年・集中

Spring semester, Fall semester,
Full Year, Intensive
曜日(day)  　　　時限(hour)

	 春期・秋期・通年・集中

Spring semester, Fall semester,
Full Year, Intensive
曜日(day)  　　　時限(hour)

	春期・秋期・通年・集中

Spring semester, Fall semester,
Full Year, Intensive
曜日(day)  　　　時限(hour)

	指導教員承認印
Academic Advisor´s seal
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

※メールで提出する場合は、必ず、指導教員からの承認メールを貰ってください。

If you submit this form by e-mail, be sure to receive an e-mail approved by your supervisor.